
 
 
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria: ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 
CTU c/o Bd'I IT 40 N 01000 03245 451300311332 
 

 

 

 

Sito web 

 

Oggetto: Chiusura uffici 16-18 agosto 2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTE le delibere del Consiglio d’ Istituto relative alle chiusure prefestive della scuola;  
 

VISTE le richieste del personale ATA relative alle ferie e/o riposi compensativi; 
 

CONSIDERATE  le incombenze lavorative che hanno impedito una turnazione adeguata; 
 

RITENUTO OPPORTUNO dare seguito alla Delibera del CdI e disporre la sospensione delle attività degli 
uffici nei giorni 16-18 agosto 2023; 

 

DISPONE 

Attesi i motivi su esposti, la sospensione di ogni attività d’ufficio nel periodo 16-19 agosto 2023, assicurando 

comunque l’evasione delle pratiche di Posta elettronica e la pronta reperibilità in caso di emergenza. 

 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Elena CUPELLO 

 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006272/U del 11/08/2023 10:58



 
 
 

 

Responsabile dell’Istruttoria:  ………………………………………………………. 
IPSEOA “SAN FRANCESCO” 
Istituto Professionale Statale per l’ Enogastronomia e l’ Ospitalità Alberghiera 
Via Sant’Agata - 87027 PAOLA (CS) - Tel. 0982.610327 - Fax 0982.621852 
C.F. 86000530781 - C.M. CSRH07000Q 
e-mail: csrh07000q@istruzione.it - PEC: csrh07000q@pec.istruzione.it 
sito web:ipseoapaola.edu.it 
Codice Univoco d' Ufficio UF6P2I 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SCUOLA SECONDARIA DI SECONDO GRADO  IPSAR PAOLA - C.F. 86000530781 C.M. CSRH07000Q - A5E0F8E - Protocollo IPSEOA Paola

Prot. 0006272/U del 11/08/2023 10:58


		2023-08-11T10:57:43+0200
	ELENA CUPELLO




